
Návod CZ

Radio BLOW AVH-9610 2DIN 7"

Základní vlastnosti zařízení
-SD / MMC / USB / MP3
-Vysoká kapacita paměťové karty podporu
-Elektronické ladění rádia
-Elektronické ovládání hlasitosti
-Reálný čas
-LCD displej
-Velký výstupní výkon

Dálkové ovládání
1. Zapnuto / Vypnuto
2. Hlasitost
3. Ztlumit
4. Ekvalizér
5. FM stanice
6. Výběr pásma
7. Předchozí / Další
8. Volba režimu
9. Přehrát / Pozastavit
10. Hodiny
11. Volba zvukového kanálu
12. Číselné klávesy

Bezpečnost a montáž
- Montáž by měl provádět kvalifikovaný technik
- Nepřipojujte napájení, dokud nejsou připojeny všechny ostatní kabely
- Abyste zabránili zkratu, chraňte odkryté části kabeláže izolační páskou
- Po dokončení instalace opravte všechny uvolněné nebo vyčnívající části kabeláže
- Zařízení je určeno výhradně pro provoz na zdroji 12V DC
- Připojte kabely podle barevného označení. Nesprávné připojení může vést k
  poškození elektrického zařízení a systému vozidla.



Příprava
na

připojení
- Ujistěte se, že zdrojem energie je 12V baterie
- Zkontrolujte izolaci vodičů, ujistěte se, že není přerušená, připojte vodiče podle
  obrázku níže
- Nechráněné části kabelů zajistěte izolační páskou, aby nedošlo ke zkratu.

Schéma připojení:

Prohlášení o shodě:

Dovozce. PROLECH R.I.S. LESZEK SPÓŁKA JAWNA, STARY PUZNÓW 58 B, 08-400 
GARWOLIN, POLSKO
Název produktu: Autorádio AVH9610
Značka: BLOW I Kód produktu: 78-278 #

Prohlašuje, že produkt: autorádio AVH9610, značka BLOW, kód produktu 78-278 # je
splňuje požadavky směrnice 2014/53 / EU. K prokázání souladu byly použity následující 
standardy:

EN 300328 V2.1.1
EN 301489-1 V2.2.0:2017
EN 301489-17 V3.2.0:2017
EN 55032:2015 / EN 55024:2010+Al:2015
EN 61000-3-2:2014 / EN 61000-3 -3 :2- 2013
EN 60950-1:2006+A11:2009+A1 :2010+A12:2011 +
A2:2013
EN 62479:2010

Označeno značkou shody, dne 30. září 2018



Obsluha

Zapnutí / vypnutí zařízení

MOD - Volba provozního režimu

 V režimu rádia. Stisknutím automaticky vyhledáte další rozhlasovou stanici. Dlouhé 
stisknutí způsobí ruční vyhledávání. V režimu přehrávání se stisknutím přepnete na další 
skladbu, dlouhým stisknutím - rychle vpřed.

 V režimu rádia. Stisknutím tohoto tlačítka automaticky vyhledáte předchozí 
rozhlasovou stanici, dlouhým stisknutím vyhledáte ručně. V režimu přehrávání jej 
stisknutím přepnete na předchozí stopu, dlouhým stisknutím - přetočíte zpět.

CLK Stisknutím zobrazíte hodiny. Dlouhé stisknutí - vstup do režimu nastavení hodin 
(potenciometr hlasitosti pro nastavení času)

BND Stisknutí způsobí přepnutí pásma, dlouhé stisknutí - uložení stanice do paměti

1/ V režimu rádia stiskem spustíte první uloženou rozhlasovou stanici. V režimu 
přehrávání stisknutím spustíte přehrávání, dalším stisknutím přehrávání zastavíte

2/INT V režimu rádia stisknutím tohoto tlačítka spustíte druhou uloženou rozhlasovou 
stanici. V režimu přehrávání stisknutím spustíte přehrávání skladeb (prvních 10 sekund 
každé skladby)

3/RPT  V režimu rádia jeho stisknutím spustíte třetí uloženou rozhlasovou stanici. V 
režimu přehrávání stiskem přehrajete skladbu opakovaně.

4/RDM V režimu rádia stisknutím spustíte čtvrtou rozhlasovou stanici v pořadí. V režimu 
přehrávání stiskněte pro náhodné přehrávání stopy.

5/10- V režimu rádia stisknutím spustíte pátou rozhlasovou stanici v pořadí. V režimu 
přehrávání stiskněte pro přeskočení 10 skladeb zpět.

6/10+ V režimu rádia stisknutím spustíte šestou rozhlasovou stanici v pořadí. V režimu 
přehrávání stiskněte pro přeskočení o 10 skladeb vpřed.

VOL Potenciometr hlasitosti. V režimu přehrávání stisknutím aktivujete nastavení 
ekvalizéru (otočením potenciometru přepnete mezi nastaveními)

CH- V režimu rádia - stisknutím přepnete na předchozí rozhlasovou stanici; V režimu 
hudebních souborů - přeskočí 10 skladeb zpět; v režimu handsfree - přijetí hovoru

CH+ V režimu rádia - stisknutím přepnete na další rozhlasovou stanici; V hudebním 
režimu přejdete o 10 skladeb vpřed

EQ Ekvalizér - při přehrávání hudebních souborů - si můžete vybrat z předdefinovaných 
nastavení: POP, ROCK, JAZZ, CLASS
AMS V režimu rádia. krátké stisknutí - přepíná mezi FM1, FM2, FM3. Dlouhé stisknutí - 
automaticky uloží kanály



Záruka

1. Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje (podle data na nákupním dokladu)
2. Podmínky pro přijetí výrobku k záruční opravě je doložení kupujícího :
- dokladem o koupi.
- dodání vadného produktu.
3. Záruka se vztahuje pouze na vady způsobené na prodávaný produkt.
4. Na záruku se nevztahuje:
- případné závady způsobené nesprávným použitím produkt, zejména nevyhovující
   návodu k použití, musí být dodrženy bezpečnostní předpisy.
- případné závady způsobené neoprávněnými opravami.
- poškození nebo chybná funkce způsobená nesprávným použitím a instalaci zařízení
  spolupracujících s výrobkem.
- díly a příslušenství podléhající normálnímu opotřebení jako životnost v čase.
- údržba a konfigurace zařízení;
- poškození způsobené náhodnými událostmi, jako např. oheň, přepětí energetické sítě,
  záplavy, působení chemikálií a další vnější faktory způsobující např. korozi nebo skvrny;
5. Servis neprovádí zálohy data a nastavení. Za vytváření záloh je zodpovědný uživatel .
6. Na mechanické poškození se záruka nevztahuje, i když je prodejce příjme pro
   vyřizování stížností.
7. Záruka na prodané zboží nevylučuje, neomezuje ani nepozastavuje práva Kupujícího
    vyplývající z ustanovení o záruce za vady prodaného předmětu.
8. Ve věcech, na které se nevztahují tyto podmínky se řídí ustanovením občanského
    zákoníku.

UPOZORNĚNÍ:
Je vyžadováno důkladné pročtení instrukcí v návodu a dodržení uvedených pokynů v něm 
obsaženém. Aby jste se vyhnuli nebezpečí úrazu elektrickým proudem, nikdy zařízení 
nerozebírejte, nebo nesundávejte bezpečnostní kryt. Porušení záruční pečeti bude mít 
rovněž za následek ztrátu záruky. Při delším používání je běžné, že se zařízení zahřívá. 
Používejte prosím příslušenství doporučené výrobcem. Zařízení nečistěte přípravky na 
bázi alkoholu nebo čpavku. Pokud je to nutné, čistěte jemnou navlhčenou utěrkou a 
mýdlovou vodou.

Výrobce ani prodejce nenese odpovědnost za škody vzniklé nedodržením
výše uvedených bezpečnostních pokynů.

Elektrická a elektronická zařízení označená symbolem přeškrtnutého odpadu nelze vyhodit 
společně s ostatním
komunálním odpadem. Takové zařízení se shromažďuje a recykluje.


